
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Kotisuon virkistysalue 

Hakemusnumero 901710 

Valintakokouksen päivämäärä  

Hakijan virallinen nimi Kokkopeat Oy 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja 7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi 

Erityistavoite 
7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti 
oikeudenmukainen siirtymä 

Alkamispäivämäärä 19.6.2023 

Päättymispäivämäärä 31.10.2023 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Kotisuon turvetuotannosta poistuneen alueen ennallistaminen, kosteikkojen rakentaminen,  
virkistyskäyttöön rakentaminen. Huom; Esteetön kulku luontopoluilla (pyörätuolit/lastenvaunut) 
 
Toimenpiteet: 
 
Kaivinkonetyö, traktorityö, miestyö, maa-ainesten hankinta (esteetön kulku) 
 
Tulokset: 
 
Oikeaa tietoa luonnosta ihmisille. Tulosta voidaan seurata ihan silmämääräisesti jo vuoden  
päästä (kasvusto/linnusto 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

 
Kyseessä on kertakorvaushanke, jonka tuotokset ovat: 

- Kaivinkonetyö, 88 000 e 
- Traktori/perävaunutyö, 28 000 e 
- Maa-aines mm. esteetön pintasepeli 10 000 e 
- Puutavara mm. laavu ja istuinpenkkejä 6 000 e 
- Miestyö 7 500 e 

 
Indit: Ennallistettu ala 20 ha. 
 
Alue tulee julkiseen käyttöön 5-vuodeksi. Pudasjärven kaupungin ja Ely-keskuksen virkailijat  
saavat tietoa vuosittain hankkeen tuloksista. 
 
Havaintoja: 
Hakija hakee rahoitusta omalle tuotannosta poistuneelle (velvoitteet valvojan mukaan päättyneet) 
tuotantoalueelle kosteikon ja virkistyskäyttörakenteiden rakentamiseen omana työnään/oman firman 
tekemänä työnä. Suunnitelmia siitä mitä, minne, kuinka tehdään ei ole hakemuksessa tai sen liitteissä 
kuvattu.  Ehdotettu ohjausryhmä oli yrityksen sisäinen.  



   
 

   
 

 
Tukea haetaan yli 90 % (ennakkona 25 900 e) ja omarahoitukseen tullaan ehkä hakemaan lainaa.  
 
Omana työnä (ei kilpailuteta) toteutettavan hankkeen kustannusarvio lienee ylimitoitettu.  Muualta 
saadun tiedon mukaan alueella on jo laavu. 
 
 
 
 Ei täytä yleisiä valintakriteereitä: mm. suunnitelma puuttuu, hakijan taloudelliset resurssit 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hankehakemus ei täytä Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue ja rakennepolitiikan ohjelma-
asiakirjan TL 7 Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) ja erityistavoitteen 7.1. Turpeesta luopuminen 
yleisiä valintakriteereitä.   
    
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EU- ja hankerahoituksen työryhmä 22.9.2023 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 27.9.2023   
Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 27.2.2024  
  
 
 
 
 

 

Rahoittaja ei puolla hakemuksen hyväksymistä 

 
 

 


